PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: Inexigibilidade n° 03/2021

OBJETO: Contratação de show artístico da dupla Gian e Giovani para festa de
Aniversário de Pratinha, em comemoração dos 73 anos de emancipação da
cidade, a qual será realizada no dia 26/12/2021, a partir das 21:00 horas na
Praça do Rosário, n° 365, Centro.

DATA DO CONTRATO: 23/12/2021

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Marcinho Costa Eventos Musicais LTDA

VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais)

VIGÊNCIA:  23/12/2021 A 10/01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 23 de Dezembro de 2021

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 04/01/2022.

Publicado no diário AMM no dia 04/01/2022.

http://www.pratinha.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br